РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403370, Волгоградская область, р.п. Даниловка,  ул. Центральная 7. тел.5-38-29, 5-36-99, факс: 5-38-54

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2015 г.                                                                                      № 11/5
О ходатайстве в Волгоградскую областную Думу
               На основании обращения начальника отдела образования Даниловского муниципального района по вопросу ходатайства в Волгоградскую областную Думу об отмене или приостановке действия норм закона об  Оснащении в установленном порядке тахографом школьных автобусов,
Даниловский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Обратиться к депутатам муниципальных районов Волгоградской области о поддержке инициативы о ходатайстве в Волгоградскую областную Думу об отмене или приостановке действия норм закона об  Оснащении в установленном порядке тахографами школьных автобусов.

2. Ходатайствовать в Волгоградскую областную Думу об отмене или приостановке действия норм закона об оснащении в установленном порядке тахографами школьных автобусов.
Глава Даниловского
муниципального района                                                                    А.В. Иордатий